[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
         от ______________ № ________
г. Саратов

	О внесении изменения в приказ министерства культуры области
от 21 апреля 2016 г. № 01-11/192

В соответствии с Положением о министерстве культуры Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 24 марта 2006 года № 84-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства культуры Саратовской области
от 21 апреля 2016 г. № 01-11/192 «Об Общественном совете
при министерстве культуры Саратовской области» следующее изменение:

в приложении:

пункт 46 изложить в следующей редакции:

«46. Общественный совет в целях обобщения практики работы направляет в министерство внутренней политики и общественных отношений области и Общественную палату области ежегодный отчет
о своей работе.».

2. Отделу организационной работы и информационных технологий организационно-технического управления министерства культуры области (Курбатова Л.В.) разместить приказ на официальном сайте министерства культуры области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить его в министерство информации и печати области для официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

     Т.А. Гаранина